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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316029K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit DarkCore Technology & Software
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia nr.11, “Rruga "Dritan Hoxha”, Nd.92, 
H.15 Kati 9, me nr.pasurie 2/501, njesia strukturore TR/387-
1, Tiranë 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, mirembajtja e te gjithe komponenteve. Aktivitete 
per implementime konfigurime dhe mirembajtje te 
platformave te ndryshme, database, middleware, Bl, data 
warehouse loT, Al, projekte ICT si dhe çdo aktivitet tjeter në 
fushën e teknologjisë së informacionit dhe sherbimeve 
kompjuterike. 
Denis Malushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Denis Malushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DarkCore Technology & Software
E-Mail: darkcoretechnology@gmail.com  
Telefon: 0692061176  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402673-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429995-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
03.04.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0682040000")          u be            ("0692061176")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
nr.11, “Rruga "Dritan Hoxha”, Nd.92, H.15 Kati 9, me nr.pasurie 2/501, njesia 
strukturore TR/387-1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia nr.7, 
Rruga “Muhamed Gjollesha”, Sheshi Karl Topia, Tirana Ring Center, kuota +0.00, 
Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F761597-23BF-4C72-B8A4-28CBD6790EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDE14F-4387-4810-A0BB-ECFAB64F29F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5924A706-D68B-4AB8-AD9F-27984F131B7A

